
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          BYUN Jong-Woo KOR Name of Course      
Referee     KONO Yasuo JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1620.0 m
Finish              1360.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKURAI Gaigo JPN Course setter SEKI Yoshiyuki JPN
Forerunners -A- KOBAYASHI Seita JPN Forerunners -A- KOBAYASHI Seita JPN

            -B- YAMAMOTO Ryota JPN             -B- YAMAMOTO Ryota JPN
            -C- OZEKI Renji JPN             -C- OZEKI Renji JPN

Number of gate 33(32) Number of gate 32(31)
Start time 08:30 Start time 11:20
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Packed Snow condition Wet Snow
Start/Finish Air Temperature  1.0 /  4.4 Start/Finish Air Temperature  3.0 /  6.6

Number of Competitors:53 F:890

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 1 304229 KIKUCHI Takuya 93 JPN    48.99 1    54.13 12  1:43.12 0.00
2 5 304072 SHIOBARA Masaru 93 JPN    49.77 5    53.51 2  1:43.28 1.38
3 3 304410 MATSUMOTO Tadashi 94 JPN    49.53 3    53.79 6  1:43.32 1.73
4 12 304473 NAKAJIMA Takashi 94 JPN    50.35 9    53.20 1  1:43.55 3.71
5 8 304369 FUJIWARA Souta 94 JPN    49.30 2    54.36 18  1:43.66 4.66
6 10 304330 TAKIZAWA Keitaro 94 JPN    49.87 6    53.94 9  1:43.81 5.96
7 13 304775 NISHI Sota 96 JPN    50.38 11    53.59 4  1:43.97 7.34
8 2 6300011 KOJIMA Kanta 96 JPN    49.55 4    54.62 27  1:44.17 9.06
9 9 304384 SATONO Daigo 94 JPN    50.20 7    54.24 14  1:44.44 11.39

10 6 6300252 NAKAMATA Kazuki 97 JPN    50.20 7    54.41 22  1:44.61 12.86
11 23 6300165 SHINOHARA Kodai 97 JPN    50.89 13    53.79 6  1:44.68 13.46
12 7 303856 MASHINO Kazuki 92 JPN    50.35 9    54.61 24  1:44.96 15.88
13 14 304351 KAWAKAMI Haruka 94 JPN    51.02 14    54.06 11  1:45.08 16.92
14 4 304976 SATONO Kanta 96 JPN    50.74 12    54.35 16  1:45.09 17.00
15 17 304938 YUASA Yushiro 96 JPN    51.37 15    53.87 8  1:45.24 18.30
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 19 304922 OINOSHO Kaito 96 JPN    51.40 16    53.98 10  1:45.38 19.51
17 25 304378 IMAI Kentaro 93 JPN    52.02 18    53.70 5  1:45.72 22.44
18 32 304578 MINAGAWA Daiya 95 JPN    51.95 17    54.37 19  1:46.32 27.62
19 29 304629 TANAKA Jun 93 JPN    52.11 22    54.32 15  1:46.43 28.57
20 26 6300376 HIRASAWA Takumi 97 JPN    52.07 20    54.40 20  1:46.47 28.91
21 27 304196 KIYOSAWA Kazuki 93 JPN    52.07 20    54.61 24  1:46.68 30.73
22 18 304602 YAMADA Suguru 94 JPN    52.19 23    54.61 24  1:46.80 31.76
23 24 304309 NARITA Ryusei 93 JPN    52.06 19    55.00 29  1:47.06 34.01
24 46 6300321 TOMIOKA Tsukasa 97 JPN    53.62 28    53.51 2  1:47.13 34.61
25 39 304577 UTSUDE Yo 94 JPN    52.81 25    54.35 16  1:47.16 34.87
26 22 304848 MIYAZAKI Taisuke 96 JPN    52.52 24    54.77 28  1:47.29 35.99
27 28 6300186 TAKEMURA Masataka 97 JPN    53.24 26    54.45 23  1:47.69 39.44
28 44 304705 NOJIRI Keita 95 JPN    53.32 27    54.40 20  1:47.72 39.70
29 49 304513 KUROKAWA Masato 94 JPN    53.68 29    54.20 13  1:47.88 41.08
30 30 304939 SHIMOZAKI Kyoji 96 JPN    53.69 30    55.21 30  1:48.90 49.89
31 11 303898 SHIRAKURA Yuuki 92 JPN    54.78 33    56.06 31  1:50.84 66.63
32 36 6300062 YAMAMOTO Daisuke 96 JPN    54.66 31    56.71 32  1:51.37 71.20
33 34 304132 FUJIYOSHI Toshiki 93 JPN    55.07 34    57.04 33  1:52.11 77.59
34 33 304720 OTA Yuya 94 JPN    54.67 32    57.58 34  1:52.25 78.80
35 50 304325 KAMEYA Ryosuke 94 JPN    55.11 35    57.60 35  1:52.71 82.77
36 40 6300170 MAEDA Kazuki 97 JPN    56.02 38    58.01 36  1:54.03 94.16
37 35 6300392 SAITO Haruki 97 JPN    55.52 36    58.64 38  1:54.16 95.28
38 41 6300151 HARASHIMA Takaaki 93 JPN    56.01 37    59.15 39  1:55.16 103.91
39 47 304371 MUTAI Kohei 94 JPN    56.96 39    58.42 37  1:55.38 105.81
40 51 6300109 KASAMA Keita 93 JPN    58.22 40  1:00.89 40  1:59.11 138.01
41 45 6300116 FUJII Keita 92 JPN    59.59 41  1:01.99 42  2:01.58 159.32
42 43 6300153 NAKAGAWA Shota 90 JPN    59.83 42  1:01.87 41  2:01.70 160.36
43 52 6300394 NUMATA Akihiro 94 JPN  1:04.00 43  1:05.82 43  2:09.82 230.44
44 53 6300330 TOKITA Kotaro 94 JPN  1:05.76 44  1:09.52 44  2:15.28 277.56

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 15 303977 MATSUZAWA Hiroki 92 JPN
-2 16 304642 TANAKA Kentaro 94 JPN
-3 20 304352 NAGASE Daichi 93 JPN
-4 21 6300192 TAKAMURA Seiya 97 JPN
-5 31 6300041 KINOSHITA Masaki 96 JPN
-6 37 304907 TERASAWA Megumu 89 JPN
-7 38 304481 TANI Toshiya 93 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-8 48 6300130 TAKAHASHI Shun 96 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 42 304649 TANNO Tsubasa 94 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 1 304229 KIKUCHI Takuya  1:43.12 54.55 - -

2 5 304072 SHIOBARA Masaru  1:43.28 49.59 49.59 1.38
3 3 304410 MATSUMOTO Tadashi  1:43.32 64.46 - -

4 12 304473 NAKAJIMA Takashi  1:43.55 49.87 49.87 3.71

5 8 304369 FUJIWARA Souta  1:43.66 31.17 31.17 4.66

6 10 304330 TAKIZAWA Keitaro  1:43.81 67.35 - -

7 13 304775 NISHI Sota  1:43.97 55.71 - -

8 2 6300011 KOJIMA Kanta  1:44.17 53.33 53.33 9.06
9 9 304384 SATONO Daigo  1:44.44 53.15 53.15 11.39

10 6 6300252 NAKAMATA Kazuki  1:44.61 74.27 - -

The best 5 at start

5 8 304369 FUJIWARA Souta  1:43.66 31.17

13 14 304351 KAWAKAMI Haruka  1:45.08 31.70

DNF1 15 303977 MATSUZAWA Hiroki - 47.91

2 5 304072 SHIOBARA Masaru  1:43.28 49.59

4 12 304473 NAKAJIMA Takashi  1:43.55 49.87

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 210.24
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 237.11
(C) Race Points of corresponding competitors 30.20

Calculated penalty

(A) 237.11 + (B) 210.24 - (C) 30.20 = 417.15 : 10 = 41.72

Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 44.72

TD                   BYUN Jong-Woo         #1080      ______________________________
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男子大回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD          BYUN Jong-Woo KOR Name of Course      
Referee     KONO Yasuo JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1620.0 m
Finish              1360.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKURAI Gaigo JPN Course setter SEKI Yoshiyuki JPN
Forerunners -A- KOBAYASHI Seita JPN Forerunners -A- KOBAYASHI Seita JPN

            -B- YAMAMOTO Ryota JPN             -B- YAMAMOTO Ryota JPN
            -C- OZEKI Renji JPN             -C- OZEKI Renji JPN

Number of gate 33(32) Number of gate 32(31)
Start time 08:30 Start time 11:20
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Packed Snow condition Wet Snow
Start/Finish Air Temperature  1.0 /  4.4 Start/Finish Air Temperature  3.0 /  6.6

競技者数:53 F:890

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 1 03000942 菊地 拓也 学連 法政大学    48.99 1    54.13 12  1:43.12 0.00
2 5 03002013 塩原 将 学連 専修大学    49.77 5    53.51 2  1:43.28 1.38
3 3 03002703 松本 匡史 学連 関西学院大学    49.53 3    53.79 6  1:43.32 1.73
4 12 03002121 中島 崇志 学連 慶応義塾大学    50.35 9    53.20 1  1:43.55 3.71
5 8 03001762 藤原 颯大 学連 近畿大学    49.30 2    54.36 18  1:43.66 4.66
6 10 03001800 滝澤 慶太郎 学連 慶応義塾大学    49.87 6    53.94 9  1:43.81 5.96
7 13 03007574 西 颯太 長野 地球環境高校    50.38 11    53.59 4  1:43.97 7.34
8 2 03008351 小嶋 貫太 秋田 角館高校    49.55 4    54.62 27  1:44.17 9.06
9 9 03001819 里野 太吾 学連 法政大学    50.20 7    54.24 14  1:44.44 11.39

10 6 03010281 仲俣 一樹 長野 北部高校    50.20 7    54.41 22  1:44.61 12.86
11 23 03010511 篠原 広大 東京 成蹊高校    50.89 13    53.79 6  1:44.68 13.46
12 7 03001882 真篠 和滉 学連 國學院大学    50.35 9    54.61 24  1:44.96 15.88
13 14 03002648 川上 遥 学連 京都産業大学    51.02 14    54.06 11  1:45.08 16.92
14 4 03007568 里野 寛太 長野 中野立志館高校    50.74 12    54.35 16  1:45.09 17.00
15 17 03008500 湯浅 悠史郎 富山 富山第一高校    51.37 15    53.87 8  1:45.24 18.30
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 19 03007415 老野生 海渡 新潟 長岡高校    51.40 16    53.98 10  1:45.38 19.51
17 25 03001128 今井 健太朗 学連 東京農業大学    52.02 18    53.70 5  1:45.72 22.44
18 32 03001647 皆川 大弥 学連 慶応義塾大学    51.95 17    54.37 19  1:46.32 27.62
19 29 03001457 田中 潤 学連 立教大学    52.11 22    54.32 15  1:46.43 28.57
20 26 03009123 平澤 拓海 長野 上田高校    52.07 20    54.40 20  1:46.47 28.91
21 27 03001636 清澤 一輝 学連 中央大学    52.07 20    54.61 24  1:46.68 30.73
22 18 03001172 山田 駿 学連 慶応義塾大学    52.19 23    54.61 24  1:46.80 31.76
23 24 03000472 成田 隆星 学連 東洋大学    52.06 19    55.00 29  1:47.06 34.01
24 46 03009941 富岡 恭冴 静岡 三島北高校    53.62 28    53.51 2  1:47.13 34.61
25 39 03001472 宇都出 鷹 学連 慶応義塾大学    52.81 25    54.35 16  1:47.16 34.87
26 22 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校    52.52 24    54.77 28  1:47.29 35.99
27 28 03009122 竹村 征峻 長野 上田千曲高校    53.24 26    54.45 23  1:47.69 39.44
28 44 03002593 野尻 敬太 学連 金沢大学    53.32 27    54.40 20  1:47.72 39.70
29 49 03001534 黒川 正人 学連 慶応義塾大学    53.68 29    54.20 13  1:47.88 41.08
30 30 03008496 下崎 恭士 富山 富山第一高校    53.69 30    55.21 30  1:48.90 49.89
31 11 03000022 白倉 悠貴 学連 東洋大学    54.78 33    56.06 31  1:50.84 66.63
32 36 03007548 山本 大介 群馬 利根商業高校    54.66 31    56.71 32  1:51.37 71.20
33 34 03002583 藤吉 敏樹 愛知 CLUB Doing    55.07 34    57.04 33  1:52.11 77.59
34 33 03001855 太田 裕也 学連 神奈川大学    54.67 32    57.58 34  1:52.25 78.80
35 50 03001275 亀屋 諒亮 学連 慶応義塾大学    55.11 35    57.60 35  1:52.71 82.77
36 40 03009174 前田 一樹 秋田 角館高校    56.02 38    58.01 36  1:54.03 94.16
37 35 03010537 齊藤 晴気 長野 上田染谷丘高校    55.52 36    58.64 38  1:54.16 95.28
38 41 03007286 原島 崇聡 学連 東京大学    56.01 37    59.15 39  1:55.16 103.91
39 47 03006322 務台 光平 学連 東北大学    56.96 39    58.42 37  1:55.38 105.81
40 51 03008021 笠間 桂太 学連 東北大学    58.22 40  1:00.89 40  1:59.11 138.01
41 45 03012014 藤井 啓太 学連 信州大学    59.59 41  1:01.99 42  2:01.58 159.32
42 43 03013848 中川 翔太 学連 筑波大学    59.83 42  1:01.87 41  2:01.70 160.36
43 52 03008987 沼田 昂大 学連 立教大学  1:04.00 43  1:05.82 43  2:09.82 230.44
44 53 03013710 時田 紘太朗 学連 東北大学  1:05.76 44  1:09.52 44  2:15.28 277.56

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 15 03001940 松澤 大樹 学連 中京大学

-2 16 03002871 田中 健太郎 学連 京都産業大学

-3 20 03002659 長瀬 大地 学連 京都産業大学

-4 21 03009507 高村 誠也 富山 富山第一高校

-5 31 03011808 木下 真貴 埼玉 立教新座高校

-6 37 03007671 寺澤 萌 学連 北海道大学

-7 38 03002462 谷 俊哉 学連 京都産業大学
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-8 48 03008422 高橋 駿 新潟 長岡高校

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 42 03000674 丹野 翼 学連 同志社大学

0 Disqualified   [2nd Run]
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男子大回転 成績表(日本人のみ)
Jury Technical Data
TD          BYUN Jong-Woo KOR Name of Course      
Referee     KONO Yasuo JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1620.0 m
Finish              1360.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKURAI Gaigo JPN Course setter SEKI Yoshiyuki JPN
Forerunners -A- KOBAYASHI Seita JPN Forerunners -A- KOBAYASHI Seita JPN

            -B- YAMAMOTO Ryota JPN             -B- YAMAMOTO Ryota JPN
            -C- OZEKI Renji JPN             -C- OZEKI Renji JPN

Number of gate 33(32) Number of gate 32(31)
Start time 08:30 Start time 11:20
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Packed Snow condition Wet Snow
Start/Finish Air Temperature  1.0 /  4.4 Start/Finish Air Temperature  3.0 /  6.6

競技者数:53 F:890

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 1 03000942 菊地 拓也 学連 法政大学    48.99 1    54.13 12  1:43.12 0.00
2 5 03002013 塩原 将 学連 専修大学    49.77 5    53.51 2  1:43.28 1.38
3 3 03002703 松本 匡史 学連 関西学院大学    49.53 3    53.79 6  1:43.32 1.73
4 12 03002121 中島 崇志 学連 慶応義塾大学    50.35 9    53.20 1  1:43.55 3.71
5 8 03001762 藤原 颯大 学連 近畿大学    49.30 2    54.36 18  1:43.66 4.66
6 10 03001800 滝澤 慶太郎 学連 慶応義塾大学    49.87 6    53.94 9  1:43.81 5.96
7 13 03007574 西 颯太 長野 地球環境高校    50.38 11    53.59 4  1:43.97 7.34
8 2 03008351 小嶋 貫太 秋田 角館高校    49.55 4    54.62 27  1:44.17 9.06
9 9 03001819 里野 太吾 学連 法政大学    50.20 7    54.24 14  1:44.44 11.39

10 6 03010281 仲俣 一樹 長野 北部高校    50.20 7    54.41 22  1:44.61 12.86
11 23 03010511 篠原 広大 東京 成蹊高校    50.89 13    53.79 6  1:44.68 13.46
12 7 03001882 真篠 和滉 学連 國學院大学    50.35 9    54.61 24  1:44.96 15.88
13 14 03002648 川上 遥 学連 京都産業大学    51.02 14    54.06 11  1:45.08 16.92
14 4 03007568 里野 寛太 長野 中野立志館高校    50.74 12    54.35 16  1:45.09 17.00
15 17 03008500 湯浅 悠史郎 富山 富山第一高校    51.37 15    53.87 8  1:45.24 18.30
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 19 03007415 老野生 海渡 新潟 長岡高校    51.40 16    53.98 10  1:45.38 19.51
17 25 03001128 今井 健太朗 学連 東京農業大学    52.02 18    53.70 5  1:45.72 22.44
18 32 03001647 皆川 大弥 学連 慶応義塾大学    51.95 17    54.37 19  1:46.32 27.62
19 29 03001457 田中 潤 学連 立教大学    52.11 22    54.32 15  1:46.43 28.57
20 26 03009123 平澤 拓海 長野 上田高校    52.07 20    54.40 20  1:46.47 28.91
21 27 03001636 清澤 一輝 学連 中央大学    52.07 20    54.61 24  1:46.68 30.73
22 18 03001172 山田 駿 学連 慶応義塾大学    52.19 23    54.61 24  1:46.80 31.76
23 24 03000472 成田 隆星 学連 東洋大学    52.06 19    55.00 29  1:47.06 34.01
24 46 03009941 富岡 恭冴 静岡 三島北高校    53.62 28    53.51 2  1:47.13 34.61
25 39 03001472 宇都出 鷹 学連 慶応義塾大学    52.81 25    54.35 16  1:47.16 34.87
26 22 03009135 宮﨑 泰輔 長野 上田東高校    52.52 24    54.77 28  1:47.29 35.99
27 28 03009122 竹村 征峻 長野 上田千曲高校    53.24 26    54.45 23  1:47.69 39.44
28 44 03002593 野尻 敬太 学連 金沢大学    53.32 27    54.40 20  1:47.72 39.70
29 49 03001534 黒川 正人 学連 慶応義塾大学    53.68 29    54.20 13  1:47.88 41.08
30 30 03008496 下崎 恭士 富山 富山第一高校    53.69 30    55.21 30  1:48.90 49.89
31 11 03000022 白倉 悠貴 学連 東洋大学    54.78 33    56.06 31  1:50.84 66.63
32 36 03007548 山本 大介 群馬 利根商業高校    54.66 31    56.71 32  1:51.37 71.20
33 34 03002583 藤吉 敏樹 愛知 CLUB Doing    55.07 34    57.04 33  1:52.11 77.59
34 33 03001855 太田 裕也 学連 神奈川大学    54.67 32    57.58 34  1:52.25 78.80
35 50 03001275 亀屋 諒亮 学連 慶応義塾大学    55.11 35    57.60 35  1:52.71 82.77
36 40 03009174 前田 一樹 秋田 角館高校    56.02 38    58.01 36  1:54.03 94.16
37 35 03010537 齊藤 晴気 長野 上田染谷丘高校    55.52 36    58.64 38  1:54.16 95.28
38 41 03007286 原島 崇聡 学連 東京大学    56.01 37    59.15 39  1:55.16 103.91
39 47 03006322 務台 光平 学連 東北大学    56.96 39    58.42 37  1:55.38 105.81
40 51 03008021 笠間 桂太 学連 東北大学    58.22 40  1:00.89 40  1:59.11 138.01
41 45 03012014 藤井 啓太 学連 信州大学    59.59 41  1:01.99 42  2:01.58 159.32
42 43 03013848 中川 翔太 学連 筑波大学    59.83 42  1:01.87 41  2:01.70 160.36
43 52 03008987 沼田 昂大 学連 立教大学  1:04.00 43  1:05.82 43  2:09.82 230.44
44 53 03013710 時田 紘太朗 学連 東北大学  1:05.76 44  1:09.52 44  2:15.28 277.56

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 15 03001940 松澤 大樹 学連 中京大学

-2 16 03002871 田中 健太郎 学連 京都産業大学

-3 20 03002659 長瀬 大地 学連 京都産業大学

-4 21 03009507 高村 誠也 富山 富山第一高校

-5 31 03011808 木下 真貴 埼玉 立教新座高校

-6 37 03007671 寺澤 萌 学連 北海道大学

-7 38 03002462 谷 俊哉 学連 京都産業大学
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-8 48 03008422 高橋 駿 新潟 長岡高校

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 42 03000674 丹野 翼 学連 同志社大学

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03000942 菊地 拓也  1:43.12 10.51 10.51 0.00

2 5 03002013 塩原 将  1:43.28 18.51 18.51 1.38
3 3 03002703 松本 匡史  1:43.32 47.77 - -

4 12 03002121 中島 崇志  1:43.55 19.29 19.29 3.71

5 8 03001762 藤原 颯大  1:43.66 3.32 3.32 4.66

6 10 03001800 滝澤 慶太郎  1:43.81 39.41 - -

7 13 03007574 西 颯太  1:43.97 25.37 - -

8 2 03008351 小嶋 貫太  1:44.17 16.03 16.03 9.06
9 9 03001819 里野 太吾  1:44.44 24.35 - -

10 6 03010281 仲俣 一樹  1:44.61 32.92 - -

競技開始時のBest 5
5 8 03001762 藤原 颯大  1:43.66 3.32

1 1 03000942 菊地 拓也  1:43.12 10.51

13 14 03002648 川上 遥  1:45.08 12.47

DNF1 15 03001940 松澤 大樹 - 13.90

8 2 03008351 小嶋 貫太  1:44.17 16.03

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 56.23
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 67.66
(C) 相応する選手のレースポイント 18.81

計算ペナルティー
(A) 67.66 + (B) 56.23 - (C) 18.81 = 105.08 : 10 = 10.51

ミニマムペナルティー 2.00

採用ペナルティー 10.51
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